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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/miska-happet-m124-biala-kosc-21cm0-5I-p-158137.html

Miska Happet M124 biata kos¢ 21cm/0,5I

Cena
- Numer katalogowy

'.1 M Kod producenta
Kod EAN
Szerokosc
Dtugos¢

Wysokos¢

Opis produktu
Miska biata w kosci, 21cm/0,5l

14,12 zt

M124
162589472
5907708629029
21,00 cm

21,00 cm

5,00 cm

Metalowa miska z matowym srodkiem w kolorze czarnym, biato - czarnym wzorem na zewnatrz oraz matowym wykonczeniu.
Zamieszczona jest na antyposlizgowej, gumowej obreczy, ktéra zapobiega przesuwaniu, a ksztatt miski utrudnia jej przewrécenie.

Nadaje sie zaréwno do karmy, jak i wody.

Srednica miski: 21 cm
Pojemnos¢: 0,5 |

Kolor: biato - czarny
Materiat: stal nierdzewna
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